
 
 

Uchwała nr XXXI/270/2022 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 23 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PKP Polskie 

Linie Kolejowe S.A. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                       

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz art. 3051 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 ze zm.), Rada 

Miejska  w Poniecu uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na ustanowienie na rzecz PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z siedzibą 

przy ul. Targowej 74, 03-734 Warszawa odpłatnie i na czas nieoznaczony służebności 

przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poniec, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako: 

1.  działka nr 898/13 o powierzchni 0.1014 ha, położonej w Poniecu, zapisanej w księdze 

wieczystej KW nr PO1Y/00020672/7. 

 

§ 2. Służebność, o której mowa w § 1 polega na prawie udostępnienia w/w nieruchomości 

gminnej pod lokalizację infrastruktury technicznej tj. budowy kanalizacji kablowej oraz 

rurociągu kablowego wzdłuż linii kolejowej nr 14 od km: 195+428 do km 223+733  – 

składającej się na przedsięwzięcie polegające na „Budowie infrastruktury systemu 

ERTMS/GSM-R na liniach kolejowych PKP Polskie linie Kolejowe S.A. w ramach NPW 

ERTMS”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


